
Voller Name und Anschrift (des Vermieters)

Anschrift des Mietobjektes laut Mietangebot

Wohnungsgröße, Zimmeranzahl / Quadratmeter: 39,01 / 1

Wohnung öffentlich gefördert:

Grundmiete:

Betriebskosten: 

Heizkosten enthalten:

Wasserkosten enthalten:

Gesamtmiete: 

Mietsicherheit: 

Anmietung möglich zum: .

Pauschalmiete

(alle Nebenkosten (Betriebs-, Heiz-, Stromkosten) enthalten):

Renovierungsbedarf:

wenn ja, Umfang / Kosten:

mit Fußbodenbelag ausgestattet (Teppichboden, Laminat, Parkett, PVC, Linoleum):

Einbauküche - Spüle - Kühlschrank - 

Waschmaschinenanschluss - zentraler Waschraum im Haus - 

Unterschrift / Stempel

01.12.2024

Anlage zum Mietangebot (vom Vermieter auszufüllen)

Nein 

-

ZBVV - Zentral Boden Vermietung und Verwaltung GmbH, Henkestr. 10, 91054 Erlangen

Mönweg 1 24109 Kiel EG 

1.083,00 €

517,00 €

361,00 €

78,00 €

78,00 €

ja / nein

ja / nein

ja / nein

ja / nein

ja / nein

ja / nein ja / nein ja / nein

ja / nein ja / nein


